
UCHWAŁA NR XXXIV/232/17
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru uczniów do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Łosice zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz  określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia   14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru uczniów do klas I szkół podstawowych  prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Łosice, zamieszkałych poza obwodami wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów:

L.p. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia kryteriów

1. Miejsce zamieszkania kandydata
w pobliżu granicy obwodu szkoły,
łatwiejszy dojazd

10 pkt Oświadczenie rodziców/ opiekunów
kandydata

2. Perspektywa zamieszkania kandydata
w obwodzie szkoły w danym roku szkolnym

10 pkt Oświadczenie rodziców/ opiekunów
kandydata

3. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata
do szkoły, do której ma być przyjęte

10 pkt Oświadczenie rodziców/ opiekunów
kandydata

4. Miejsce pracy/prowadzenia działalności 
gospodarczej rodziców/prawnych  opiekunów 
znajduje się w obwodzie szkoły

10 pkt Oświadczenie rodziców/ opiekunów
kandydata

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa w § 1 obowiązują począwszy od 
rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/120/16 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru uczniów, zamieszkałych poza obwodem szkolnym, do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej i klasy pierwszej gimnazjum prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice, przyznania tym 
kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3410



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Łosice

Romuald Jóźwiaczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3410


		2017-04-07T13:34:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




